terre mensurator, In cuius rei testimonium Presentes Sigillo patris 
nostri fecimus roborari. Datum Anno domini M?ccc? xxviij? iiij? Ka- 
lend. Octobris. 

Ag 2^0. 

1328. 14. October. Braunsberg. — Qanbfefte der Stadt 
Braundberg über 17 Hufen Gtabtfreibeit bei Roffen und bie 
Herbau. 

Nach der Abfchrift eines Transfumptes vom 1. April 1423 im Gitabtatdjibe au 
Braunsberg, Foliant 77. fol. 14 --16. 

In nomine domini Amen. Nos Joannes dei gratia Episcopus 
Warmiensis Notum facimus tenore presentium uniuersis presen- 
tibus et futuris. Quod constituti coram nobis honesti uiri Procon- 

sules Oppidi nostri Brunsberg, quasdam literas eiusdem Oppidi 
super palude uersus Russin decem et septem mansos continente, 
Necnon super limitacione granicierum magnae paludis inter Rosen- 
ualdt et Clenouiam sitae, quae uulgariter Hertzow nuncu- 
patur per bonae memoriae dominum Jordanum predecessorem 
nostrum Warmiensem Episcopum Consulibus et Ciuibus eiusdem 
Oppidi olim concessas et eiusdem predecessoris nostri ac Capituli 
Warmiensis ueris sigillis sigillatas, sed ex uetustate et minus 

diligenti custodia aliqualiter corrosas et foraminosas, licet earum 
tenor adhuc perfecte legi poterat, coram Nobis produxerunt, sup- 
plicantes humiliter quatenus ipsas literas sic corrosas, ne ex earum 

ulteriori corruptione predicto Oppido damnum aliquod siue in- 
commodum proueniret, gratiose transsumere ac innouare digna- 
remur. Nos uero attendentes huiusmodi eorum petitionem iustam 

fore ae consonam racioni prefatas literas recepimus et uidimus, 
et de consensu venerabilis Capituli nostri innouari mandauimus 
ac earum tenorem presentibus annotari fecimus de uerbo ad uer- 
bum prout sequitur sub hac forma. 

In.nomine domini Amen. Jordanus dei gratia et apostolicae 
sedis prouidentia Warmiensis Ecclesiae Episcopus fidelibus suis 
Proconsuli Consulibus et Scabinis caeterisque Ciuibus Ciuitatis 
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Brunsberg Salutem et suam gratiam ac fauorem. Ex relatione 
ueridica tam uestra quam aliorum plurimorum ad nostram audien- 
tiam saepius jam peruenit, quod venerabilis pater dominus Hein- 
ricus olim predecessor noster piae memoriae Ciuitati uestrae et 
Oppido decem et septem mansos in palude versus Russin con- 
tulerit et donauerit ipsosque mensurari fecerit in eadem, necnon 
disponente domino demum extrema die preuentus et morte, nul- 
las super hoc literas aut priuilegium aliquod uobis concesserit uel 
munimen. Et quidem Reverendus pater dominus Eberhardus 
felicis recordationis noster etiam predecessor collationem et men- 
surationem dictorum: mansorum uobis factam, ipso secundo post.